

## MONDRAGON UNIBERTSITATEKO KIROL ZERBITZUAK HITZARMENAK DITUZTEN GIMNASIO PRIVATUAK 23/24

<b>ARRASATE</b> .....	<b>2</b>
BETI ONA.....	2
CROSSFIT ARRASATE.....	2
SAIOA.....	3
IRUDI.....	4
<b>BILBO</b> .....	<b>5</b>
FITNESS PARK.....	5
METROPOLITAN.....	5
ALTAFIT (*2022-23 ikasturteko eskaintza).....	6
MODU SPORT CLUB SANTA MARÍA.....	7
CROSSFIT DEUSTO.....	7
PIUGAZ ROKODROMOA.....	7
<b>DONOSTIA</b> .....	<b>8</b>
HEGALAK.....	8
ALTAFIT DONOSTIA.....	8
LA PERLA.....	8
CROSSFIT AMARA.....	9
<b>IRUN</b> .....	<b>10</b>
SPARTA SPORT CENTER.....	10
<b>OÑATI</b> .....	<b>10</b>
INDAR.....	10
<b>EIBAR</b> .....	<b>10</b>
CROSSFIT EIBAR.....	10
<b>BERGARA</b> .....	<b>11</b>
CROSSFIT IOTA (*2022-23 ikasturteko eskaintza).....	11
<b>GASTEIZ</b> .....	<b>12</b>
ALTAFIT GURIDI eta ALTAFIT LOS HERRAN (*2022-23 ikasturteko eskaintza).....	12
FITNESS PARK (*2022-23 ikasturteko eskaintza).....	12
CROSSFIT IØTA (*2022-23 ikasturteko eskaintza).....	12
<b>ARETXABALETA</b> .....	<b>13</b>
HAZIA Yoga zentrua.....	13

## ARRASATE

### BETI ONA

#### Ordutegia:

- Astelehenetik-ostiralera: 9:30-12:30 eta 17:00-20:00
- Larunbatak: 10:00-13:00

TARIFA	IRAUPENA	PREZIOA
Urtekoa	10 hilabete	220€
Seihilabetekoa	6 hilabete	170€
Egunekoa	Egun 1	6€

\* *Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.*

### CROSSFIT ARRASATE

#### Tarifak:

- Tarifa basikoa. 8 klase hilabetean: 55€
- Erdiko Tarifa. 12 klase hilabetean: 65€
- Tarifa aurreratua: 16 klase hilabetean: 75€
- Tarifa mugagabea: Klase mugagabeak: 90€

\*Ikasleek %20ko deskontua izango dute tarifa mugagabeen.

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
8:00	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	
8:30	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	
9:00	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	PARTNER WOD
9:30	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	
10:00	INICIACIÓN		CROSSFIT		CROSSFIT	PARTNER WOD
10:30	(10:15-11:15)		(10:15-11:15)		(10:15-11:15)	
11:00						PARTNER WOD
11:30						
13:00						
13:30				CROSSFIT		
14:00						
14:30	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT		CROSSFIT	
15:00				OPEN BOX		
15:30					OPEN BOX	
16:00	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT		
16:30					CROSSFIT	
17:00	CROSS FIT	CROSS FIT	TOTAL FITNESS	TOTAL FITNESS		
17:30	INICIACIÓN	INICIACIÓN				
18:00	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSS FIT		
18:30				INICIACIÓN		
19:00	CROSSFIT	TOTAL FITNESS	CROSSFIT	CROSSFIT		
19:30			INICIACIÓN			
20:00	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	INICIACIÓN	
20:30						

Crossfit Arrasateko bazkideak, Crossfit Eibarrera joan daitezke nahi dutenean.

\* *Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.*

SAIOA

TARIFA	PREZIOA
Hilabetea	40€
9 Hilabete (kuota bakarra)	350€

LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
Cross Training 8:00 - 9:00	Cross Training 8:00 - 9:00	Cross Training 8:00 - 9:00	Cross Training 8:00 - 9:00	Cross Training 8:00 - 9:00
Brazilian Jiu Jitsu 9:00 - 10:00				
Yoga 10:00 - 11:45	Yoga 10:00 - 11:45	Brazilian Jiu Jitsu 10:00 - 11:30	Yoga 10:00 - 11:45	Brazilian Jiu Jitsu 10:00 - 11:30
Cross Training 13:30 - 14:30		HIIT Abdomen 13:30 - 14:30		HIIT Abdomen 13:30 - 14:30
Yoga 14:30 - 15:45	Yoga 14:30 - 15:45	Cross Training 14:30 - 15:30	Yoga 14:30 - 15:45	Cross Training 14:30 - 15:30
Karate 9 - 13 años 17:00 - 18:00 Brazilian Jiu Jitsu	Karate 4 - 8 años 17:15 - 18:15	Brazilian Jiu Jitsu 17:30 - 18:30	Karate 4 - 8 años 17:15 - 18:15	Brazilian Jiu Jitsu 17:30 - 18:30
Kick Boxing 18:00 - 19:30	Karate 9 - 13 años 18:15 - 19:30	Kick Boxing 18:30 - 19:30	Karate 9 - 13 años 18:15 - 19:30	Kick Boxing 18:30 - 20:00
Karate Adultos 19:30 - 20:30	Karate Adultos 19:30 - 20:30	Karate Adultos 19:30 - 20:30	Karate Adultos 19:30 - 20:30	

\* Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.

## IRUDI

TARIFA	PREZIOA
Hilabetea	60€

	Astelehena Lunes	Astertea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes	Larunbata Sábado
9.30	BODY PUMP	STEP DANCE	PILATES	TRX	BODY BALANCE	
10.00						TRX
11:00-14:30	<b>Itxita / cerrado</b>					
15:00		TRX	ZUMBA	BODY PUMP	MOBILITY BALANCE	
16.30						
17.30	BODY TONE	BODY BALANCE	BODY PUMP	BODY BALANCE		
18.30	BODY JAM PILATES		BODY JAM PILATES	TRX	BODY PUMP	
19.30	BODY PUMP		BODY TONE		BODY BALANCE	

## BILBO

### FITNESS PARK

- Eskaintza honek urtebeteko iraupena duten kontratueterako bakarrik balio du, urtebetez abonua mantentzeko konpromezua.
- Lehenego 3 hilabeteak 15€ (4 asteko iraupena kuota bakoitzak) eta beste 9 hilabeteak 25€.
- Urtebete ondoren, 4 asteko “kuota-pack ultimate” DOHAIN eta ondorengoak 20€tan.
- Urteko 365 egunak zabalik.
- Gainontzeko Fitness Park zentruetara sarbidea.
- Matrikula DOHAIN.

*\* Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NAN eta ikasle txartelarekin batera.*

### METROPOLITAN

- **DOAKO MATRIKULA (BILBOKO matrikula ofiziala 300 €-koa da).**
- BI HILABETE DOAN, sei hileko kuotetarako alta ematen den unean.\* (Hilabete bat doan, gehi pertsona alta ematen den hilabetearen gainerakoa).
- Ongietorri packa deskontu eta opari bereziekin.
- Metropolitan guztietarako sarbidea Espainiako gainerako hirietan. (\*)
- ESKAINTZAK BALIO DU 2024ko abuztuaren 31ra ARTE.

### KUOTAK

- Matrikula 300 €(kasu honetan 0 €).
- Sei hilean behingo kuota 93 €(558 €ordaintzea).
- Hileko kuota titularra 103 €.
- (Sarrera librea egun osoan). GOIZEKO ETA ASTEBURUETAKO KUOTA 80 €(Sarrera astelehenetik ostiralera 7: 00etatik 13: 00etara, larunbat, igande eta jaiegunetan, egun osoan).
- 30 URTETIK BEHERAKO KUOTA 79 € (sarrera librea egun osoan).

### KUOTETAN SARTUTAKO ZERBITZUAK

Kuoten barruan sartzten dira Fitness Aretoa, Fitness Programa, Zuzendutako Jarduerak, Spa, Igerilekua, Eguneroko erabilerako Leihatilak, Toalla Zerbitzua, WIFI Gunea, Welcome Pack (Fitness Hasierako Plan pertsonalizatua, % 50 dto. hasierako saio batean gure Entrenatzaile Pertsonaletako batekin, % 50 dto. edo 2 x 1 gure jatetxeko lehen zerbitzurako, doaneko edertasun diagnostiko pertsonalizatua, % 50 ordu bateko masaje batean edo aurpegi higiene bat eta UVA izpien saio bat).

## **KUOTETAN SARTZEN EZ DIREN ZERBITZU GEHIGARRIAK**

Urteko txartel-leihatilaren alokairua/Garajea/Exwindoive zerbitzua/Egun bateko gonbidapena/Entrenamendu pertsonalizatuak/Pilates metodoaren entrenamendua/Igeriketa ikastaroak/Istripu aseguruua 3,9 €urtean/Edertasun Zentroaren zerbitzuak.

### **BALDINTZAK**

- Zure enpresaren eta gure BILBOKO zentroaren arteko lankidetzaren eskaintzaren epea amaitutakoan, klubean 10 pertsona alta emanda daudenean, automatikoki beste 12 hilabetez luzatuko da.
- Alta formalizatzeko, beharrezkoa da NANA aurkeztea eta Banku-konturik ez eta identifikazio-agiri baten bidez enpresakoa dela egiaztatzea.
- Lehenengo ordainketa eskudirutan edo txartelarekin egiten da, eta hurrengoak banku-helbideratzearen bidez. Beraz, kontu-zenbaki bat aurkeztu behar da.
- Eskaintza hori ezin da metatu izena emateko unean indarrean dauden beste eskaintza batzuekin.
- GARRANTZITSUA: Matrikulan eta/edo kuotan egindako edozein deskontu ikastetxeko lehenengo inskripzioan bakarrik aplikatuko da.
- Baldintza berezi hauek mantentzeko ezinbestekoa da MONDRAGON UNIBERTSITATEAko kide izatea.
- Enpresak baja hartzen badu, baldintza berezi horiek galduko dira.
- Eskaintza horrek ez du atzeraeraginik.

### **ALTAFIT (\*2022-23 ikasturteko eskaintza)**

**Altafit Abando, Altafit Deusto, Altafit Miribilla, Altafit Getxo eta Altafit Ballonti**



- Irailetik aurrera: 10 hilabete: 279€ (3 kuotatan ordaintzeko aukera)
- Urritik aurrera: 9 hilabete: 259€ (3 kuotatan ordaintzeko aukera)
- Matrikula dohainik.

\*Edozein aukera hartuta, +6,90€ abonatu da sarrera dispositiboa eskuratzeko.

\*Mondragon Unibertsitatean matrikulatuta egotearen ziurtagiria erakutsi beharko da.

\*Altafit Klub batean inskribatu ondoren, edozein klubetarako sarbidea izango dute, baina ohikotasunez joaten den klubean inskribatu beharko da. Hau bete ezean, espediente-aldaketa egingo da, eta, beharrezkoa bada, aldea ordainduko da.

\*Klub batzuetan ordainketa 3 zatitan egiteko aukera (kontsultatu zure klubean)

\*Lehen ordainketa esku dirutan edo txartelarekin egin daiteke; hurrengoak banku zkia emanda.

ORDUTEGIAK: Astelehenetik ostiralera: 7:00-22:30/ Larunbatak: 9:00-21:00/ Igande eta jai egunak: 10:00-15:00

### MODU SPORT CLUB SANTA MARÍA

- Prezioa: 90 €, 4 hilabete (ohiko prezioa: 102 €, 3 hilabete).
- Sartzeko gailua: Doan (ohiko prezioa: 8 €)
- Horrek fitness aretora sartzeko aukera ematen die: L-V 8: 00-22: 00 / S-D 8:30-13:30 / Jaiegunetan itxita. (Horrela, fitness gelara sartzeko aukera izango lukete).
- Gainera, jardueretara joan nahi izanez gero, 120 €izango lirateke lauhilekoan.

### CROSSFIT DEUSTO

- EUSKALDUNA ZUBIA tarifa 65€/hilean; Hilean zehar banatuko diren 12 klase + %10eko deskontua, dagozkion akreditazioak aurkeztuz.
- DEUSTO ZUBIA tarifa 75€/hilean; Hilean zehar banatuko diren 17 klase + %10eko deskontua, dagozkion akreditazioak aurkeztuz.
- GRUA CAROLA tarifa 95€/hilean; Hilean zehar banaketa mugagabea + %10eko deskontua, dagozkion akreditazioak aurkeztuz.
- Bestalde:
  - 5 saioko bonua 60 eurora. MU-ko ikasleak %10 deskontuarekin, hau da, 54 eurora.
  - 10 saioko bonua 90 eurora. MU-ko ikasleak %10 deskontuarekin, hau da, 81 eurora.

*\* Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.*

### PIUGAZ ROKODROMOA

- %10eko deskontua eskaintza guztian (eskalada ikastaroak, sarrera bonoak, eguneko sarrerak, Yoga saioak, ...).
- Ordainketa: rokodromoan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.
- Orduetgia: astelehenetik ostiralera 10:00-22:00 / Asteburuak 16:00-22:00

## DONOSTIA

### HEGALAK

#### Igerilekua + fitness espazioa erabiltzeko aukera

128€ hiruhilabetea

- Astelehenetik-ostiralera: 07:15-17:00
- Larunbatetan: 09:00-20:00
- Igandetan: 09:00-15:00

*\* Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.*

### ALTAFIT DONOSTIA

- 10 hilabete: 269€
- 4 hilabete 109€
- Matrikula dohainik.

\*Edozein aukera hartuta, +6,90€ abonatuak da sarrera dispositiboa eskuratzeko.

\*Mondragon Unibertsitatean matrikulatuta egotearen ziurtagiria erakutsi beharko da.

\*Altafit Klub batean inskribatu ondoren, edozein klubetarako sarbidea izango dute, baina ohikotasunez joaten den klubean inskribatu beharko da. Hau bete ezean, espediente-aldaketa egingo da, eta, beharrezkoa bada, aldea ordainduko da.

\*Klub batzuetan ordainketa 3 zatitan egiteko aukera (kontsultatu zure klubean)

#### ORDUTEGIAK:

- Astelehenetik ostiralera: 7:00-22:30
- Larunbatak: 9:00-20:00
- Igande eta jai egunak: 9:00-14:00

### LA PERLA

“Gym universitario” bazkidetza 2022-2023: 61,75€/hilabetea.

- Gimnasia sarbidea egunero
- Talasoterapiara sarbidea egunero asteburuak eta jai egunak izan ezik.
- Unibertsitateko ikasle eta langileentzako baliogarria da eskaintza hau.

*\* Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.*



## CROSSFIT AMARA

### Tarifak:

- Tarifa basikoa. 8 klase hilabetean: 65€
- Erdiko tarifa. 12 klase hilabetean: 75€
- Tarifa aurreratua: 16 klase hilabetean: 85€
- Tarifa mugagabea: Klase mugagabeak: 97€

\* Matrikula 50€. Bazkide berrientzako doakoa.

\*Ikasleek %20ko deskontua izango dute tarifa mugagabeen.

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
7:00	CROSSFIT	CROSSFIT		CROSSFIT			
7:30							
8:00	INICIACIÓN	CROSSFIT		CROSSFIT			
8:30							
9:00	CROSSFIT	INICIACIÓN	INICIACIÓN	INICIACIÓN	CROSSFIT	PARTNER WOD	
9:30	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)		
10:00			CROSSFIT		CROSSFIT	PARTNER WOD	OPEN BOX
10:30			(10:15-11:15)		(10:15-11:15)		
11:00						PARTNER WOD	OPEN BOX
11:30							
13:00							
13:30	CROSSFIT		CROSSFIT		CROSSFIT		
14:00							
14:30							
15:00	OPEN BOX		OPEN BOX		OPEN BOX		
15:30							
16:00	INICIACIÓN		CROSSFIT		INICIACIÓN		
16:30		CROSSFIT		INICIACIÓN			
17:00	CROSSFIT		CROSSFIT		CROSSFIT		
17:30		CROSSFIT		TOTAL FITNESS			
18:00	CROSSFIT		INICIACIÓN		CROSSFIT		
18:30		INICIACIÓN					
19:00	TOTAL FITNESS		CROSSFIT		CROSSFIT		
19:30		CROSSFIT			CROSSFIT		
20:00	CROSSFIT		CROSSFIT				
20:30		CROSSFIT		CROSSFIT			
21:00							

\* *Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.*

## IRUN

### SPARTA SPORT CENTER

#### TARIFAK:

Sarbidea urteko 365 egunetan eskuragarri. Egunero 6:00etatik 12:00etara.

Izen-ematea 50 € + 40 € hilabete / zerbitzu guztiak eskuragarri.

\*Kiroldegi guztietara sartzeko aukera.

## OÑATI

### INDAR

Fitness gela-7.30etatik 15 etara **28euro/** hilabetea  
15.00 21 etara **40euro/** hilabetea

Zumba- astelehena 6.15etatik 7,15 etara  
asteartea 6.15etatik 7,15 etara  
**40 euro/** hilabetea

## EIBAR

### CROSSFIT EIBAR

#### Tarifak:

- Tarifa basikoa. 8 klase hilabetean: 55€
- Erdiko tarifa. 12 klase hilabetean: 65€
- Tarifa aurreratua: 16 klase hilabetean: 75€
- Tarifa mugagabea: Klase mugagabeak: 90€

\*Ikasleek %20ko deskontua izango dute tarifa mugagabeen.

\*Bazkide berriek ez dute matrikula ordaindu behar (50€).

## IRAILA/ SEPTIEMBRE 2022

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
8:00	CROSSFIT	CROSSFIT		CROSSFIT		
8:30	CROSSFIT	CROSSFIT		CROSSFIT		
9:00	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	
9:30	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	(9:15-10:15)	
10:00	INICIACIÓN		CROSSFIT		CROSSFIT	PARTNER WOD
10:30	(10:15-11:15)		(10:15-11:15)		(10:15-11:15)	PARTNER WOD
11:00						
11:30						
13:00						
13:30						
14:00						
14:30	CROSSFIT		CROSSFIT		CROSSFIT	
15:00	CROSSFIT		CROSSFIT		CROSSFIT	
15:30	OPEN BOX		OPEN BOX		OPEN BOX	
16:00		CROSSFIT		CROSSFIT		
16:30	CROSSFIT		CROSSFIT		CROSSFIT	
17:00	TOTAL FITNESS	INICIACIÓN		TOTAL FITNESS		
18:00	TOTAL FITNESS	CROSSFIT	CROSSFIT	CROSSFIT	INICIACIÓN	
18:30	CROSSFIT		CROSSFIT		CROSSFIT	
19:00	CROSSFIT	TOTAL FITNESS	CROSSFIT		CROSSFIT	
19:30	CROSSFIT	TOTAL FITNESS	INICIACIÓN	INICIACIÓN		
20:00		CROSSFIT		CROSSFIT		
20:30		CROSSFIT		CROSSFIT		

\* *Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera*

## BERGARA

### CROSSFIT IOTA (\*2022-23 ikasturteko eskaintza)

TARIFA	IRAUPENA	PREZIOA
Hastapena	8 saio/hilean	55€/hilean
Aditua	12 saio/hilean	70€/hilean
Mugagabea	Mugagabea	80€/hilean
Elite ( sarrera mugagabeak +entrenamenduen planifikazioa)	Mugagabea	100€/ hilean
5 sarrerako bonoa	5 sarrera	45€
10 sarrerako bonoa	10 sarrera	80€

\*Matrikula doan

\*IKASLEAK %10eko deskontua.

\*\*MUko txartela erakutsiz %12ko deskontua

\* *Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.*

## GASTEIZ

### ALTAFIT GURIDI eta ALTAFIT LOS HERRAN (\*2022-23 ikasturteko eskaintza)

- Irailetik aurrera: 10 hilabete: 269€ (3 kuotatan ordaintzeko aukera)
- Urritik aurrera: 9 hilabete: 242€ (3 kuotatan ordaintzeko aukera)
- Matrikula dohainik.

\*Edozein aukera hartuta, +6,90€ abonatu da sarrera dispositiboa eskuratzeko.

\*Mondragon Unibertsitatean matrikulatuta egotearen ziurtagiria erakutsi beharko da.

\*Altafit Klub batean inskribatu ondoren, edozein klubetarako sarbidea izango dute, baina ohikotasunez joaten den klubean inskribatu beharko da. Hau bete ezean, espediente-aldaketa egingo da, eta, beharrezkoa bada, aldea ordainduko da.

\*Klub batzuetan ordainketa 3 zatitan egiteko aukera (kontsultatu zure klubean)

\*Lehen ordainketa esku dirutan edo txartelarekin egin daiteke; hurrengoak banku zkia emanda.

### ORDUTEGIAK:

- Astelehenetik ostiralera: 7:00-22:30/ Larunbatak: 9:00-20:00/ Igande eta jai egunak: 9:00-14:00

### FITNESS PARK (\*2022-23 ikasturteko eskaintza)

- Lehenego 3 hilabeteak 14.95€ eta beste 9 hilabeteak 24.95€.
- Urteko 365 egunak zabalik 6am-1am.
- Gainontze-ko Fitness Park zentruetara sarbidea.
- Matrikula: 30€
- Urtebetez abonua mantentzeko konpromezua

\* *Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.*

### CROSSFIT IØTA (\*2022-23 ikasturteko eskaintza)

TARIFA	IRAUPENA	PREZIOA
Hastapena	8 saio/hilean	60€/hilean
Aditua	12 saio/hilean	75€/hilean
Mugagabea	Mugagabea	85€/hilean
Elite ( sarrera mugagabeak +entrenamenduen planifikazioa)	Mugagabea	100€/ hilean
5 sarrerako bonoa	Mugagabea	45€
10 sarrerako bonoa	Mugagabea	80€

\*Matrikula doan

\*IKASLEAK %10eko deskontua.

**\*\*MUko txartela erakutsiz %12ko deskontua**

**\* *Ordainketa: Zentruan bertan egingo da ordainketa. Unibertsitateko ikasle/langile zarenaren ziurtagiria erakutsi beharko da (eskatu ezazu zure fakultateko kirol zerbitzuan) NANarekin batera.***

## ARETXABALETA

### HAZIA Yoga zentrua

Beraien lokalean eskaintzen diren talde batzuetara batzeko aukera:

- Astearte goizetan: 8:00-9:30 o 10:00-11:30
- Astearte edo ostegun arratsaldetan: 17:00-18:30 o 19:00-20:30
- Saioak urrian hasiko dira
- Ordainketak zentruan bertan egingo dira (unibertsitateko ikasle eta langileei prezio berezia egingo zaie)